
 

 

                                   Голові НКРЕКП 

                   Членам НКРЕКП 

 

 

 

Обґрунтування Управління ліцензування 

щодо внесення зміни до постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 12 березня 2024 року № 479 

 

 

 

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ГОНЧАРУК АЛЛА ОЛЕКСАНДРІВНА 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків 2505522267) отримала 

ліцензію з виробництва електричної енергії відповідно до постанови НКРЕКП від           

12 березня 2024 року № 479 «Про видачу ліцензії з виробництва електричної енергії 

ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ-ПІДПРИЄМЦЮ ГОНЧАРУК АЛЛІ ОЛЕКСАНДРІВНІ» (далі – 

Постанова). 

У зв’язку з необхідністю уточнення найменування об’єкта 

електроенергетики, за допомогою якого ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ 

ГОНЧАРУК АЛЛА ОЛЕКСАНДРІВНА провадить ліцензовану діяльність з 

виробництва електричної енергії, Управління ліцензування виходить на 

Комісію з пропозицією: 

 

У графі 2 пункту 1 додатка до постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 12 березня 

2024 року № 479 «Про видачу ліцензії з виробництва електричної енергії ФІЗИЧНІЙ 

ОСОБІ-ПІДПРИЄМЦЮ ГОНЧАРУК АЛЛІ ОЛЕКСАНДРІВНІ» слово «Іваніка» 

замінити словом «Іванівка». 



 

 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА  
 

_____________________                                                      № ________________ 
Київ 

 

 

Про внесення зміни до додатка до 

постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних 

послуг, від 12 березня 2024 року             

№ 479 

 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послу, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

У графі 2 пункту 1 додатка до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 12 березня 2024 року № 479 «Про видачу ліцензії з виробництва 

електричної енергії ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ-ПІДПРИЄМЦЮ ГОНЧАРУК АЛЛІ 

ОЛЕКСАНДРІВНІ» слово «Іваніка» замінити словом «Іванівка». 

 

 

Голова НКРЕКП                                                      Валерій ТАРАСЮК 

 


